МБОУ: Мичуринская ООШ

Протокол № 5
заседания методического объединения учителей, преподающих предметы гуманитарного цикла
от 29.05.2025
Присутствовали 6человек.
Повестка дня:
1.Анализ репетиционного экзамена по русскому языку.
1. Подведение итогов работы  МО за 2024-25уч.г.
3. Обсуждение плана работы и задач МО на 2025-2026учебный год.
4  Подготовка выпускников к  сдаче ОГЭ по русскому .

По первому вопросу слушали:
Панкова Н.И,которая сообщила о результатах пробного ОГЭ  по русс.яз 14.05 2025г.
 По второму вопросу слушали:
Панкову Н.И, руководителя МО учителей.Она подвела итоги работы МО за 2024-2025 уч.г.(прилагается)
По третьему вопросу слушали:
Панкову Н.И,.учителей  гуманитарного цикла. Обсудили план работы на новый учебный год 2025-2026г.
По четвёртому вопросу слушали:
Панкова Н.И ,учителя русского языка, которая  сообщила о результатах подготовки к ОГЭ по русскому языку .

По первому и четвертому  вопросу решили:
Принять к сведению результаты подготовки к ОГЭ  по русскому языку
По второму вопросу решили:
Работу учителей гуманитарного цикла в 2024-2025 учебном году признать удовлетворительной.
По третьему вопросу решили:
На каникулах  каждому учителю сделать наброски для плана работы на новый учебный 2025-26год
                                                                   Руковод.МО-Панкова Н.И.
                                                                Секретарь-Хомич А.Г.

МБОУ: Мичуринская ООШ     Протокол   №  5   заседания методического объединения учителей, преподающих предметы  гуманитарного цикла   от 29.05.2025   Присутствовали 6 человек.   Повестка дня:   1.Анализ репетиционного экзамена по русскому языку.   1. Подведение итогов работы    МО за 2024 - 25уч.г.   3. Обсуждение плана работы и задач МО на 202 5 - 202 6 учебный год.   4  Подготовка выпускников к  сдаче ОГЭ по русскому .     По первому вопросу слушали:   Панкова Н.И,которая сообщила о результатах пробного ОГЭ  по русс.яз 14.05  2025г.     По второму вопросу слушали:   Панкову Н.И, руководителя МО учителей.Она подвела итоги работы МО за  2024 - 2025 уч.г.(прилагается)   По третьему вопросу слушали:     Панкову Н.И,.учителей  гуманитарного цикла. Обсудили план работы на  новый учебный год 2025 - 2026 г.   По четвёртому вопросу слушали:   Панкова Н.И  , учителя русского языка, которая  сообщила о результатах  подготовки к ОГЭ по русскому языку .                     По первому и четвертому  вопросу решили:   Принять к сведению результаты подготовки к ОГЭ  по русскому языку   По второму вопросу решили:   Работу учи телей гуманитарного цикла в 2024 - 2025   учебном году признать  удовлетворительной.   По третьему вопросу решили:   На каникулах  каждому   учителю сделать наброски для плана работы на  новый учебный 2025 - 26год                                                                       Руков од. МО - Панкова Н. И.                                                                    Секретарь - Хомич А.Г.